
EWU-Turnier: AQ C Montabaur

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

High Quality Version1 246 Rohr, Leandra 20205 26792 5XRHLD

Lovely Bay To Play2 440 Bröhr, Michaela 26966 28466 4RHLD

One Good Potential3 141 Borchert, Thomas 4043 28012 3RHLD

HC Simply The Best4 214 Bayer-Sassenhausen, Bi 5048 27056 2XRHLD

LR Angel of Saint5 818 Zabel, Christina 16807 28530 1HES

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

SOS Global Player1 240 Bayer-Sassenhausen, Bi 5048 26808 5XRHLD

I Am Tough Enough2 553 Laatz, Claudia 16589 27087 4RHLD

Red Steppin Chic3 209 Lik, Thomas 4475 27882 3RHLD

Go For Cash Cpt Jack4 51 Laser, Kim 23790 28062 2RHLD
Dragon Jac Sparrow5 814 Weiss, Mareike 24939 26965 1HES

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Red Steppin Chic1 209 Lik, Thomas 4475 27882 4RHLD
SOS Global Player2 240 Bayer-Sassenhausen, Bi 5048 26808 3XRHLD

Dragon Jac Sparrow3 814 Weiss, Mareike 24939 26965 2HES

Deal with Doc4 335 Bons, Kaja 20951 28570 1

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

High Quality Version1 246 Rohr, Leandra 20205 26792 5XRHLD

HC Simply The Best2 214 Bayer-Sassenhausen, Bi 5048 27056 4XRHLD

One Good Potential3 141 Borchert, Thomas 4043 28012 3RHLD

Lovely Bay To Play4 440 Bröhr, Michaela 26966 28466 2RHLD

LR Angel of Saint5 818 Zabel, Christina 16807 28530 1HES

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:
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EWU-Turnier: AQ C Montabaur

SOS Global Player1 240 Bayer-Sassenhausen, Bi 5048 26808 5XRHLD

Boy Im An Invenstment2 560 Clemens, Felicita 3560 28464 4RHLD

Whata Perfect Smoke3 157 Schröder, Claudia 1165 25646 3XRHLD

Ravenna4 381 Dörnen, Jana 25944 28234 2WSTF

Dragon Jac Sparrow5 814 Weiss, Mareike 24939 26965 1HES

Ergebnisliste: LK 1/2   RN Reining Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

BB Sailin Whiz1 222 Bayer-Sassenhausen, Bi 5048 24589 7 69XRHLD

Dry Bug Chex2 342 Irmer, Thomas 22877 23918 6 68,5RHLD
HK Ebonys Flashy Jac3 97 Leduc, Ingo 271 21225 5 68RHLD

Arc Playsophie3 394 Sosna, Carolin 21097 21375 5 68RHLD

Keen Freckles Shawny5 53 Schinker-Süß, Elke 20898 21498 3 67,5RHLD

Smartest Mia6 14 Röttgen, Karin 20189 25012 2 66XRHLD

Docs J Lucky Delta7 98 Leduc, Ingo 271 26419 1 65,5RHLD

MR Jackson San7 163 Lux, Frank 15054 12471 1 65,5RHLD

Ergebnisliste: LK 1/2  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Glowing Dee Dee1 96 Dickel, Mira 24428 28011 5RHLD

Co Bo's Surprise2 46 Brückner, Stephanie 12460 11662 4RHLD

Mr Snowstorm3 80 Deeb, Yara 24047 10883 3RHLD

Maybeforpleasure4 115 Wolfrath, Silvana 25191 25182 2RHLD

Nonchalant5 813 Trautwein, Heike 9511 24575 1XRLP

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun T Junior Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

SOS Global Player1 861 Sosna, Carolin 21097 26808 5 69XRHLD

A Chip Temptation2 234 van Rij, Martina 21908 28608 4 54RHLD

One Good Potential3 141 Borchert, Thomas 4043 28012 3 53,5RHLD

Dragon Slide Me Lena3 836 Götz, Linda 21937 25991 3 53,5XHES

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

A Chip Temptation1 234 van Rij, Martina 21908 28608 5RHLD

Smartest Mia2 14 Röttgen, Karin 20189 25012 4XRHLD

SOS Global Player3 861 Sosna, Carolin 21097 26808 3XRHLD
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EWU-Turnier: AQ C Montabaur

Whata Perfect Smoke4 157 Schröder, Claudia 1165 25646 2XRHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Co Bo's Surprise1 46 Brückner, Stephanie 12460 11662 5 69RHLD

Docz Ten Straw Ladi2 225 Deeb, Yara 24047 22333 4 60RHLD

Akrido3 143 Laser, Kim 23790 23859 3 59,5RHLD

Cactus Big Major4 8 Achterwinter, Inka 22603 26767 2 52,5RHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Co Bo's Surprise1 46 Brückner, Stephanie 12460 11662 5RHLD

Akrido2 143 Laser, Kim 23790 23859 4RHLD

Docz Ten Straw Ladi3 225 Deeb, Yara 24047 22333 3RHLD

Glowing Dee Dee4 96 Dickel, Mira 24428 28011 2RHLD
Sugar Iceman5 57 Rotthoff, Jan-Frederic 25807 25592 1XRHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Co Bo's Surprise1 46 Brückner, Stephanie 12460 11662 5RHLD
Glowing Dee Dee2 96 Dickel, Mira 24428 28011 4RHLD

Mr Snowstorm3 80 Deeb, Yara 24047 10883 3RHLD

Cactus Big Major4 8 Achterwinter, Inka 22603 26767 2RHLD

Go For Cash Cpt Jack5 51 Laser, Kim 23790 28062 1RHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Glendas Enterprise1 123 Burger, Sandra 17679 21547 5RHLD

HK Ebonys Flashy Jac2 411 Bons, Valerie 20950 21225 4

Arc Playsophie3 394 Sosna, Carolin 21097 21375 3RHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 WR** Western Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Golden Dancer1 462 Böcking, Sarah 25292 26358 5 65RHLD
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EWU-Turnier: AQ C Montabaur

Arc Playsophie2 394 Sosna, Carolin 21097 21375 4 64,5RHLD

Im Clarks Starlight3 805 Schenkel, Heike 22853 23449 3 61RLP

Glendas Enterprise4 123 Burger, Sandra 17679 21547 2 59,5RHLD

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Miss Genuine Storm1 820 Kraushaar, Andrea 9048 20522 6 68,5RLP

Glendas Enterprise2 123 Burger, Sandra 17679 21547 5 68RHLD

Zip like a Lady3 242 Bayer-Sassenhausen, Bi 5048 28815 4 67RHLD

Docz Ten Straw Ladi4 40 Deeb, Maja-Anabell 17067 22333 3 66,5RHLD
BB Sailin Whiz5 222 Bayer-Sassenhausen, Bi 5048 24589 2 63,5XRHLD

Heza Gladiator6 819 Stuppi, Luise 16897 21751 1 58RLP

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Special Dandy Skip1 379 Lüttgenau, Thomas 24202 24083 5RHLD

Rio Bar King Leo2 52 Heimermann, Antje 9709 8919 4RHLD

Olenas Jazzy Cat3 336 Borchert, Thomas 4043 19879 3RHLD

Zip like a Lady4 242 Bayer-Sassenhausen, Bi 5048 28815 2RHLD

Miss Genuine Storm5 820 Kraushaar, Andrea 9048 20522 1RLP

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Miss Genuine Storm1 820 Kraushaar, Andrea 9048 20522 6RLP

Golden Dancer2 462 Böcking, Sarah 25292 26358 5RHLD

SOS Global Player3 861 Sosna, Carolin 21097 26808 4XRHLD

Nonchalant4 813 Trautwein, Heike 9511 24575 3XRLP

Docz Ten Straw Ladi5 40 Deeb, Maja-Anabell 17067 22333 2RHLD

Rio Bar King Leo6 52 Heimermann, Antje 9709 8919 1RHLD

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Kings Angels Sheela1 824 Kramer, Jutta 7803 25638 6 64,5XBAWÜ

Smart Little Brenda2 835 Lamprecht, Karin 22809 22491 5 64SAAR

Chinook Big Steps Doc3 321 Vehmeier, Carolin 14359 21114 4 63,5RHLD

BB Ernie Vest4 520 Niederau, Sabine 23890 23620 3 61,5XRHLD

Im Clarks Starlight5 805 Schenkel, Heike 22853 23449 2 59RLP
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EWU-Turnier: AQ C Montabaur

Ashleys Cats Coco6 3 Meyer, Anja 22706 22429 1 58,5RHLD

Maybeforpleasure6 115 Wolfrath, Silvana 25191 25182 1 58,5RHLD

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

BB Ernie Vest1 520 Niederau, Sabine 23890 23620 5XRHLD

Chinook Big Steps Doc2 321 Vehmeier, Carolin 14359 21114 4RHLD

TK Black Jockes3 821 Storck, Dunja 11144 16509 3RLP

Fino4 70 Winkler, Yvonne 25650 25928 2RHLD

Maybeforpleasure5 115 Wolfrath, Silvana 25191 25182 1RHLD

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

A Chip Temptation1 234 van Rij, Martina 21908 28608 6RHLD

Chinook Big Steps Doc2 321 Vehmeier, Carolin 14359 21114 5RHLD
Maybeforpleasure3 115 Wolfrath, Silvana 25191 25182 4RHLD

Smart Little Brenda4 835 Lamprecht, Karin 22809 22491 3SAAR

Fino5 70 Winkler, Yvonne 25650 25928 2RHLD

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Trodis Anica1 834 Thönnes, Melanie 24299 25057 6 69SAAR

Diamond Sunshine2 244 Moser, Vanessa 23028 22710 5 67RHLD

KHM Colonel Rey Chex3 73 Hauß, Silke 25804 20902 4 66RHLD

Avick3 181 Dörnen, Jana 25944 26021 4 66WSTF

Okay To Be Quick5 842 Bahrenberg, Jürgen 25286 26887 2 65HES

Small Step For A Man6 833 Thönnes, Melanie 24299 24475 1 64,5SAAR

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

King Megafleet1 28 Klowski, Fabienne 24744 24585 5RHLD

Barushah2 260 Hahne, Anika 22858 22533 4RHLD

Al Muntaha Jannah3 258 Salveter, Kirsten 26479 27071 3RHLD

Chips Lucky Luke4 112 Ulbrich, Heike 13690 27423 2RHLD

Nakia5 71 Hirt, Davina 24580 24489 1RHLD
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EWU-Turnier: AQ C Montabaur

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

BB Ernie Vest1 224 Niederau, Ralph 23889 23620 8 69,5XRHLD

Avalon2 801 Haasenritter, Eva 14424 10457 7 69RLP

Montecarlo3 266 Freundlieb, Marianne 19979 25286 6 66,5RHLD

Lojar4 104 Forsbach, Stefanie 13190 25878 5 66RHLD

King Megafleet5 28 Klowski, Fabienne 24744 24585 4 64,5RHLD

MS Chick Peppy Tres6 816 Capito, Andreas 22520 24046 3 64HES

Little Mans Heart7 26 Trogemann, Christiane 11811 20925 2 63RHLD
Avick8 181 Dörnen, Jana 25944 26021 1 62,5WSTF

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

MR Jackson San1 168 Lux, Silke 25819 12471 7RHLD
Lojar2 104 Forsbach, Stefanie 13190 25878 6RHLD

BB Chromed Dun It3 223 Olbs, Barbara 24871 24699 5XRHLD

MS Great Mischief4 827 Wirths, Eva 25776 26288 4HES

Barushah5 260 Hahne, Anika 22858 22533 3RHLD

Montecarlo6 266 Freundlieb, Marianne 19979 25286 2RHLD

Mr Lucky Fox7 272 Fröhlich, Fabian 23819 19076 1RHLD

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

MS Great Mischief1 827 Wirths, Eva 25776 26288 7HES

Mr Lucky Fox2 272 Fröhlich, Fabian 23819 19076 6RHLD

Chips Lucky Luke3 112 Ulbrich, Heike 13690 27423 5RHLD

MS Chick Peppy Tres4 816 Capito, Andreas 22520 24046 4HES

Electra5 267 Hofmann, Juliane 17575 25678 3RHLD

Lojar6 104 Forsbach, Stefanie 13190 25878 2RHLD

Barushah7 260 Hahne, Anika 22858 22533 1RHLD

Ergebnisliste: LK 3A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

MR Jackson San1 168 Lux, Silke 25819 12471 4 63RHLD

Diamond Sunshine2 244 Moser, Vanessa 23028 22710 3 60RHLD

KHM Colonel Rey Chex3 73 Hauß, Silke 25804 20902 2 59,5RHLD
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EWU-Turnier: AQ C Montabaur

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Nadir1 325 Götz, Ann-Catherin 21071 23831 5 63,5RHLD

Lenas Smart Honeybee2 505 Falkner, Lena 24280 27500 4 63RHLD

Australian Sugar Boy3 227 Mühr, Winifred 25619 19498 3 55,5RHLD

Nörlunds Mata Hari4 185 Korioth, Jaqueline 24924 25282 2 55RHLD

Revolutions Bandit5 127 Günther, Helena Sophie 25701 28673 1 53,5RHLD

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Australian Sugar Boy1 227 Mühr, Winifred 25619 19498 5RHLD

Nörlunds Mata Hari2 185 Korioth, Jaqueline 24924 25282 4RHLD

Lenas Smart Honeybee3 505 Falkner, Lena 24280 27500 3RHLD

Revolutions Bandit4 127 Günther, Helena Sophie 25701 28673 2RHLD
Nadir5 325 Götz, Ann-Catherin 21071 23831 1RHLD

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Revolutions Bandit1 127 Günther, Helena Sophie 25701 28673 5RHLD
Shes Smoke King2 344 Stahlhofen, Laureen 22960 19875 4RHLD

Australian Sugar Boy3 227 Mühr, Winifred 25619 19498 3RHLD

Lenas Smart Honeybee4 505 Falkner, Lena 24280 27500 2RHLD

Nörlunds Mata Hari5 185 Korioth, Jaqueline 24924 25282 1RHLD

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Haltern Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Camesawconquered1 398 Groene, Sandra 25013 20513 4RHLD

Saucy Hickory Pine2 574 Klowski, Wolfgang 26600 28237 3RHLD

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Colonel Dixon BB1 210 Wollgarten, Katrin 26504 28207 6 69,5RHLD

Camesawconquered2 398 Groene, Sandra 25013 20513 5 68,5RHLD
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EWU-Turnier: AQ C Montabaur

Siddih3 806 Janik, Cora 27623 10294 4 67,5

JM Mister Perfect4 230 Mebus, Eva 23002 26292 3 67RHLD

Joker5 815 Mees, Lucas 90003 90003 2 66,5

Cantankerous Sue Zan6 211 Wollgarten, Katrin 26504 28206 1 66RHLD

Ergebnisliste: LK 4/5 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Mr Remin Jac1 135 Holzhäuser, Stefanie 27407 28264 6

LR Angel of Saint2 817 Böck, Nicole 20053 28530 5

JM Mister Perfect3 230 Mebus, Eva 23002 26292 4RHLD
Sisqinanamook4 85 Weber, Judith 25246 25355 3RHLD

Zippos Lovejoy5 136 Mülstroh, Manuela 25988 15061 2RHLD

Colonel Dixon BB6 210 Wollgarten, Katrin 26504 28207 1RHLD

Ergebnisliste: LK 4/5 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Cantankerous Sue Zan1 211 Wollgarten, Katrin 26504 28206 5RHLD

Camesawconquered2 398 Groene, Sandra 25013 20513 4RHLD

Sisqinanamook3 85 Weber, Judith 25246 25355 3RHLD

Mr Remin Jac4 135 Holzhäuser, Stefanie 27407 28264 2

JM Mister Perfect5 230 Mebus, Eva 23002 26292 1RHLD

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Haltern Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Tom Dooley1 38 Matigat, Denise 23000 22760 5RHLD

Akrido2 165 Lyttwin, Anne 26819 23859 4RHLD

Tuckers Black Power3 164 Pflitsch, Fiona 27239 27852 3RHLD

Sonnys Moon Nightdoc4 595 Teitscheid, Lea 27108 28274 2RHLD

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Mr Remin Jac1 135 Holzhäuser, Stefanie 27407 28264 5 66,5

Siddih2 806 Janik, Cora 27623 10294 4 66

Miss Cotton Dual3 807 Janovsky, Christina 26634 27070 3 65,5RLP

Echoes Bogiewhiz3 841 Regul, Kerstin 22787 26863 3 65,5HES

Colonel Dixon BB5 210 Wollgarten, Katrin 26504 28207 1 65RHLD
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EWU-Turnier: AQ C Montabaur

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Taris Tarantino1 264 Strünker, Nora 26099 27881 5 70RHLD

Annabell2 94 Braun, Lena 21742 22565 4 64RHLD

Tuckers Black Power2 164 Pflitsch, Fiona 27239 27852 4 64RHLD

Dolly Hawk4 254 Prümm, Philipp 27745 10357 2 63,5

Sonnys Moon Nightdoc5 595 Teitscheid, Lea 27108 28274 1 50,5RHLD

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Annabell1 94 Braun, Lena 21742 22565 5RHLD

Sang Kajan2 284 Botter, Florence 24148 25299 4RHLD

Tuckers Black Power3 164 Pflitsch, Fiona 27239 27852 3RHLD

Taris Tarantino4 264 Strünker, Nora 26099 27881 2RHLD
Flamenca Chex5 290 Bastian, Christina 25887 26389 1RHLD

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Taris Tarantino1 264 Strünker, Nora 26099 27881 5RHLD
Sang Kajan2 284 Botter, Florence 24148 25299 4RHLD

Dolly Hawk3 254 Prümm, Philipp 27745 10357 3

Tuckers Black Power4 164 Pflitsch, Fiona 27239 27852 2RHLD

Sonnys Moon Nightdoc5 595 Teitscheid, Lea 27108 28274 1RHLD

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Akrido1 165 Lyttwin, Anne 26819 23859 5 68,5RHLD

Mizidustypine2 205 Ippendorf, Indira 27463 90005 4 58

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Akrido1 165 Lyttwin, Anne 26819 23859 5RHLD

Girlies Little Peanut2 299 Ippendorf, Isabell 27462 90004 4
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Mizidustypine3 205 Ippendorf, Indira 27463 90005 3

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Akrido1 165 Lyttwin, Anne 26819 23859 5RHLD

BR Holly Whiz Speed2 288 Hans, Jacqueline 27564 90002 4

Cheyenne3 826 Nirstenhöfer, Anna Lena 90004 90006 3

Girlies Little Peanut4 299 Ippendorf, Isabell 27462 90004 2

Mizidustypine5 205 Ippendorf, Indira 27463 90005 1

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A SS Qualifikationsklasse Showmanship 
at Halter

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Co Bo Socks1 839 Kulle, Bettina 8714 16899 5SAAR
LH Surprise Big Step2 393 Bongard, Anja 12394 90009 4RHLD

Maybeforpleasure3 115 Wolfrath, Silvana 25191 25182 3RHLD

Glendas Enterprise4 123 Burger, Sandra 17679 21547 2RHLD

Nonchalant5 813 Trautwein, Heike 9511 24575 1XRLP

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Red Steppin Chic1 209 Lik, Thomas 4475 27882 5 70RHLD

Big Star Like Gump2 660 Clemens, Felicita 3560 26737 4 69,5XRHLD

Dragon Slide Me Lena3 836 Götz, Linda 21937 25991 3 66XHES

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Pepe1 186 Hubrich, Tanja 14335 26038 5 68,5RHLD

Big Star Like Gump2 660 Clemens, Felicita 3560 26737 4 68XRHLD

SOS Global Player2 861 Sosna, Carolin 21097 26808 4 68XRHLD

A Chip Temptation4 234 van Rij, Martina 21908 28608 2 62RHLD

Dragon Slide Me Lena5 836 Götz, Linda 21937 25991 1 60XHES

Montag, 18. Juni 2012 Seite 10 von 15



EWU-Turnier: AQ C Montabaur

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

A Chip Temptation1 234 van Rij, Martina 21908 28608 5RHLD

Burnin The Rail2 840 Münster, Christina 3507 27534 4SAAR

HC Simply The Best3 214 Bayer-Sassenhausen, Bi 5048 27056 3XRHLD

SOS Global Player4 861 Sosna, Carolin 21097 26808 2XRHLD

Pepe5 186 Hubrich, Tanja 14335 26038 1RHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Dry Bug Chex1 342 Irmer, Thomas 22877 23918 6 71,5RHLD

BB Sailin Whiz2 222 Bayer-Sassenhausen, Bi 5048 24589 5 68XRHLD
Arc Playsophie2 394 Sosna, Carolin 21097 21375 5 68RHLD

Spring Spot4 243 Bayer-Sassenhausen, Bi 5048 25832 3 67,5XRHLD

Keen Freckles Shawny5 53 Schinker-Süß, Elke 20898 21498 2 67RHLD

Smart Peppys PH Pine5 809 Schnappinger, Judith 25404 25509 2 67HES

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Zaragosas Lucky Star1 187 Bröhr, Michaela 26966 27626 6 67,5RHLD

Gerry2 11 Müller, Kristina 16438 16034 5 66RHLD

Rocky Eastman3 74 Steinhaus, Angela 16562 16168 4 63,5RHLD

Leos Sugar Doc Olena3 837 Stellberg, Maria 17650 21108 4 63,5RHLD

Golden Dancer5 462 Böcking, Sarah 25292 26358 2 63RHLD

HK Ebonys Flashy Jac6 411 Bons, Valerie 20950 21225 1 62

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 26

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Gerry1 11 Müller, Kristina 16438 16034 9 73RHLD

Incredible Chip2 848 Bauer, Annette 27636 28627 8 70,5

BB Sailin Whiz3 222 Bayer-Sassenhausen, Bi 5048 24589 7 69,5XRHLD

Nonchalant3 813 Trautwein, Heike 9511 24575 7 69,5XRLP
Co Bo Socks3 839 Kulle, Bettina 8714 16899 7 69,5SAAR

Zaragosas Lucky Star6 187 Bröhr, Michaela 26966 27626 4 69RHLD
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Miss Genuine Storm6 820 Kraushaar, Andrea 9048 20522 4 69RLP

Go Frosted Aglo Go8 808 Götz, Katharina 14813 22544 2 68,5RLP

Lojar9 460 Brückner, Andrea 3605 25878 1 67RHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Co Bo Socks1 839 Kulle, Bettina 8714 16899 7SAAR

Zip like a Lady2 242 Bayer-Sassenhausen, Bi 5048 28815 6RHLD
Luckys Candy Diamond3 610 Hubrich, Tanja 14335 21524 5XRHLD

Special Dandy Skip4 379 Lüttgenau, Thomas 24202 24083 4RHLD

SF Change in Boston5 800 Schmidberger, Julia 13997 16581 3HES

Incredible Chip6 848 Bauer, Annette 27636 28627 2

Rio Bar King Leo7 52 Heimermann, Antje 9709 8919 1RHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WH Qualifikationsklasse Western 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 31

Anz. Platzierungen: 11

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Co Bo Socks1 839 Kulle, Bettina 8714 16899 11SAAR

Smart Peppys PH Pine2 809 Schnappinger, Judith 25404 25509 10HES

Golden Dancer3 462 Böcking, Sarah 25292 26358 9RHLD

Gerry4 11 Müller, Kristina 16438 16034 8RHLD

Rocky Eastman5 74 Steinhaus, Angela 16562 16168 7RHLD

SOS Global Player6 861 Sosna, Carolin 21097 26808 6XRHLD

Zip like a Lady7 242 Bayer-Sassenhausen, Bi 5048 28815 5RHLD
Glendas Enterprise8 123 Burger, Sandra 17679 21547 4RHLD

Burnin The Rail9 840 Münster, Christina 3507 27534 3SAAR

Nonchalant10 813 Trautwein, Heike 9511 24575 2XRLP

Miss Genuine Storm11 820 Kraushaar, Andrea 9048 20522 1RLP

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Gerry1 11 Müller, Kristina 16438 16034 6 69,5RHLD

Leos Sugar Doc Olena2 837 Stellberg, Maria 17650 21108 5 69RHLD

Smart Peppys PH Pine3 809 Schnappinger, Judith 25404 25509 4 67,5HES

Big Star Like Gump4 660 Clemens, Felicita 3560 26737 3 67XRHLD

One Againe Jetsetter5 838 Brausch, Alexandra 12558 23785 2 65XSAAR

Rocky Eastman6 74 Steinhaus, Angela 16562 16168 1 63,5RHLD
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Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Sugar Iceman1 57 Rotthoff, Jan-Frederic 25807 25592 4 67XRHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen Qualifikationsklasse Senior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Sissi Austria1 338 Baumgart, Bianca 21282 22630 5 67RHLD

Casy Zipps Gold2 226 Lahnstein, Ilka 22956 22592 4 66RHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SS Qualifikationsklasse Showmanship  
at Halter

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Co Bo's Surprise1 46 Brückner, Stephanie 12460 11662 5RHLD

Glowing Dee Dee2 96 Dickel, Mira 24428 28011 4RHLD

Mr Snowstorm3 80 Deeb, Yara 24047 10883 3RHLD

Beethoven4 27 Röcker, Sandra 20924 24746 2RHLD
Cactus Big Major5 8 Achterwinter, Inka 22603 26767 1RHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Sissi Austria1 338 Baumgart, Bianca 21282 22630 6 70,5RHLD
Co Bo's Surprise2 46 Brückner, Stephanie 12460 11662 5 69RHLD

Docz Ten Straw Ladi3 225 Deeb, Yara 24047 22333 4 68,5RHLD

Akrido4 143 Laser, Kim 23790 23859 3 68RHLD

Beethoven5 27 Röcker, Sandra 20924 24746 2 63RHLD

Ingenious Cheyenne5 339 Baumgart, Jacqueline 21281 23443 2 63RHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WH Qualifikationsklasse Western 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Co Bo's Surprise1 46 Brückner, Stephanie 12460 11662 6RHLD

Glowing Dee Dee2 96 Dickel, Mira 24428 28011 5RHLD
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Sissi Austria3 338 Baumgart, Bianca 21282 22630 4RHLD

Akrido4 143 Laser, Kim 23790 23859 3RHLD

Diabolo5 65 Belzer, Katja 25640 25765 2RHLD

Docz Ten Straw Ladi6 225 Deeb, Yara 24047 22333 1RHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WP Qualifikationsklasse Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Glowing Dee Dee1 96 Dickel, Mira 24428 28011 6RHLD
Co Bo's Surprise2 46 Brückner, Stephanie 12460 11662 5RHLD

Mr Snowstorm3 80 Deeb, Yara 24047 10883 4RHLD

Diabolo4 65 Belzer, Katja 25640 25765 3RHLD

Sugar Iceman5 57 Rotthoff, Jan-Frederic 25807 25592 2XRHLD

Cactus Big Major6 8 Achterwinter, Inka 22603 26767 1RHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Co Bo's Surprise1 46 Brückner, Stephanie 12460 11662 4 59,5RHLD

Ergebnisliste: Sonderprüfun Wisser Quarterhorse Pleasure Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

A Chip Temptation1 234 van Rij, Martina 21908 28608RHLD

Shes Smoke King2 344 Stahlhofen, Laureen 22960 19875RHLD

Big Step Meluna One3 845 Kerber, Jennifer 90007 90010

Ergebnisliste: Sonderprüfun Wisser Quarterhorse Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Trodis Anica1 834 Thönnes, Melanie 24299 25057 67,5SAAR

Small Step For A Man2 833 Thönnes, Melanie 24299 24475 65SAAR

Ergebnisliste: WT Walk Trot WPL Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Hank1 846 Noll, Lena 90008 90011

Sally 5132 811 Schneider, Yvonne 90002 90001
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Ergebnisliste: WT Walk Trot WHS Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Hank1 846 Noll, Lena 90008 90011

Monty2 847 Kalb, Vanessa 90009 90012

Sally 5133 811 Schneider, Yvonne 90002 90001
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